
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

18.04.2023          № 336 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 08.02.2023 № 94 «О создании 
межведомственной комиссии об исключении жилого 

помещения из специализированного жилищного фонда и 
заключении детьми-сиротами, детьми, оставшимися без 

попечения родителей, лицами из числа детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей, договора 

социального найма в отношении данного жилого 
помещения» 

 
В связи с уточнением данных администрация Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области постановляет: 
Внести в постановление администрации Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области от 08.02.2023 № 94 «О создании межведомственной 
комиссии об исключении жилого помещения из специализированного жилищного 
фонда и заключении детьми-сиротами, детьми, оставшимися без попечения 
родителей, лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, договора социального найма в отношении данного жилого помещения» 
(далее – постановление), следующие изменения: 

В составе комиссии об исключении жилого помещения из 
специализированного жилищного фонда и заключении детьми-сиротами, детьми, 
оставшимися без попечения родителей, лицами из числа детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, договора социального найма в отношении 
данного жилого помещения, утвержденном постановлением администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 08.02.2023 № 94 «О 
создании межведомственной комиссии об исключении жилого помещения из 
специализированного жилищного фонда и заключении детьми-сиротами, детьми, 
оставшимися без попечения родителей, лицами из числа детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, договора социального найма в отношении 
данного жилого помещения» должность Киселевой Т.А. изложить в следующей 
редакции: «директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения 
Сосновского муниципального округа» (по согласованию)». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


